

**Kalendarium prac
za miesiąc wrzesień 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS wrzesień 2024			
	06.09.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 14 czerwca 2024 r. 3. Omówienie aktualnej sytuacji w oświacie z uwagi na rozpoczęcie roku szkolnego. <i>Dyskusja</i> 4. Prezentacja projektu Wojewódzkiego Planu Transformacji. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania ww. dokumentu. 5. Sprawy różne. 6. Zamknięcie posiedzenia. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący WRDS WM otworzył posiedzenie plenarne WRDS WM i powitał uczestników spotkania. 2. Protokół został zatwierdzony bez uwag. 3. Podczas spotkania Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty omówiła aktualną sytuację w oświacie z uwagi na rozpoczęcie roku szkolnego. 4. W czwartym punkcie porządku obrad posiedzenia plenarnego kierownik Oddziału w Wydziale Zdrowia Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie przedstawiła projekt aktualizacji Wojewódzkiego Planu Transformacji dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2022-2026, który został pozytywnie zaopiniowany Uchwałą Nr 6/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 września 2024 r. 5. W sprawach różnych Przewodniczący WRDS WM przekazał informacje i ustalenia podjęte przez Prezydium WRDS WM w dniu 6 września 2024 r. 6. Przewodniczący WRDS WM zamknął posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 6 września 2024 r.
Posiedzenia Prezydium WRDS wrzesień 2024			
	06.09.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia, zatwierdzenie porządku obrad. 2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Prezydium WRDS WM w dniu 14 czerwca 2024 r. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący WRDS WM otworzył posiedzenie Prezydium WRDS WM i powitał uczestników spotkania. 2. Protokół został zatwierdzony bez uwag.

		<p>3. Kontynuacja sprawy dotyczącej sytuacji w Mazurskiej Służbie Ratowniczej w Okartowie.</p> <p>4. Omówienie szkolenia dla przedstawicieli Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.</p> <p>5. Omówienie posiedzenia plenarnego WRDS WM w dniu 6 września 2024 r.</p> <p>6. Sprawy różne.</p> <p>7. Zamknięcie posiedzenia.</p>	<p>3. W nawiązaniu do ustaleń z ostatniego posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego zorganizowano spotkanie przedstawicieli WRDS WM z Zarządem Mazurskiej Służby Ratowniczej w Okartowie w sprawie korzystania przez MSR z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pisz. Informacje i wnioski ze spotkania, które odbyło się 28 sierpnia 2024 r., zostały przedłożone Prezydium WRDS WM. Ustalono, że sprawa jako istotna z punktu widzenia społecznego tj. bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych województwa warmińsko-mazurskiego, dlatego wymaga kontynuacji monitorowania.</p> <p>4. Prezydium WRDS WM omówiło organizację szkolenia, które zostało zaplanowane w terminie 24-25 października 2024 r. Ustalono, że zgłoszenia do udziału w szkoleniu można przysyłać do 16 września br. oraz odbędzie się, gdy udział w nim zadeklaruje min. 20 członków Rady.</p> <p>5. Podczas posiedzenia przewidziano dwa tematy wiodące:</p> <ul style="list-style-type: none"> - omówienie aktualnej sytuacji w oświacie z uwagi na rozpoczęcie roku szkolnego; - prezentację projektu Wojewódzkiego Planu Transformacji oraz podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania ww. dokumentu <p>6. W punkcie „Sprawy różne” odbyła się dyskusja na temat działań promocyjnych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – aktualnie trwają prace dotyczące zlecenia usługi przygotowania i druku kalendarzy na 2025 r. Zapoznano się również z materiałami, które wpłynęły do Biura WRDS WM w okresie od ostatniego posiedzenia z innych województw.</p> <p>7. Przewodniczący WRDS WM zamknął posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 6 września 2024 r.</p>
	17.09.2024	Posiedzenie Prezydium WRDS WM w sprawie sytuacji pracowników PKP CARGOTABOR sp. z o.o Północny Zakład Napraw Taboru.	W trybie pilnym odbyło się posiedzenie w sprawie sytuacji pracowników PKP CARGOTABOR sp. z o.o Północny Zakład Napraw Taboru w związku z wnioskiem z dnia 9 września 2024 r. do Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego z prośbą o interwencję w sprawie niepokojących informacji o likwidacji Sekcji napraw taboru w Olsztynie złożonym przez pracowników zakładu oraz pismem z

			<p>dnia 10 września 2024 r. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z prośbą o podjęcie działań w ww. sprawie.</p> <p>Po rozpatrzeniu sprawy w dniu 17 września 2024 r., WRDS WM wyraziła swoje zaniepokojenie planami likwidacji oraz przyszłością pracowników, podejmując Uchwałę Nr 7/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2024 r. wraz ze Stanowiskiem Nr 2/2024 dotyczącym planów likwidacji oraz utraty miejsc pracy w PKP CARGOTABOR sp. z o.o Północny Zakład Napraw Taboru – Sekcja napraw taboru w Olsztynie.</p>
--	--	--	---